
EVOLVEO
Jade 3

aktivní venkovní anténa, pro 
příjem FM/DAB+/DVB-T2, 
modrá LED dioda, zesilovač, 
filtr LTE, 4G, 5G, napájecí 
adaptér, kabel 7+1m

www.evolveo.com

Specifikace:
• zisk: 48 dBi
• filtr LTE, 4G, 5G
• VHF: 87,5-230MHz (FM/DAB+)
• UHF: 470-694 MHz (DVB-T2)
• napájení DC5V
• konektor IEC male
• velikost: 480 x 250 mm

Obsah balení:
• anténa
• zesilovač
• držák
• adaptér 230V
• kabel 7+1m
• redukce IEC female/F male
• návod

Všesměrová venkovní anténa s průměrem 400mm a 
s LED diodou na vrchní části, která indikuje zapojení 
vestavěného zesilovače. Anténa přijímá signál s 
horizontální i vertikální polarizací. Součástí balení je 
kabel 10 m a redukcí IEC female/F male. Anténa je 
vhodná pro místa, kde nelze použít, například z důvodu 
omezeného prostoru, směrovou anténu. Nevýhodou 
všesměrové antény je vyšší citlivost na tzv. pre-echo a 
na příjem rušivých signálů. Pre-echo je příjem slabšího 
bližšího signálu současně s totožným silnějším signálem 
ze vzdálenějšího vysílače. 

Příjem 720°
S anténou je možný příjem signálu 360° ve vertikálním 
směru a 360° v horizontálním směru. Díky tomu může 
anténa přijímat signál ze všech typů pozemních vysílačů 
vysílajících DVB-T2 signál.

Způsoby uchycení
Anténu je možné uchytit třemi různými způsoby. První 
způsob uchycení je nejlepší v oblastech se slabým 
pokrytím, jedná se totiž o klasické uchycení na tyči 
například na střeše domu, při kterém je možné docílit 
nejlepšího přijmu signálu. Další způsob uchycení je 
například na balkon, pokud není možné uchycení 
antény na střechu. Díky šroubům, které jsou součástí 
balení, je možné anténu také přichytit na zeď, například 
vedle okna pro snadnou manipulaci s anténou.

Vše potřebné v balení
Anténa obsahuje bohaté příslušenství včetně například 
8m koaxiálního kabelu nebo redukce IEC female/F 
male pro zapojení do set-top boxu. Součástí balení je i 
zesilovač s možností úpravy úrovně dBi

®


